této smlouvy se zřizuje za úplatu na základě 

Sazebníku úhrad za zřizování věcných břemen na nemovitém majetku Jihomoravského kraje 

schváleného Radou Jihomoravského kraje dne 13.12.2013, č. usnesení 3051/13/R40, 

v částce 77.410 Kč + 16.256,10 Kč (21 % DPH), celkem po zaokrouhlení ve výši 93.666 

Kč (slovy: devadesát tři tisíc šest set šedesát šest korun českých).  

2. Oprávněný z věcného břemene uhradí částku uvedenou v odst. 1 tohoto článku povinnému 

z věcného břemene do 30 dnů ode dne doručení jeho písemné výzvy, a to v plné výši, na 

jeho účet u peněžního ústavu KB Brno-město, číslo účtu: